
      
                     zprávy z farnosti 
                   DOLNÍ ČERMNÁ                                                            

                           29. a 30. týden  
                                    2019                    

 
 
 
 
   

15. neděle v liturgickém mezidobí  – 14. července 2019 
     

pondělí  sv. Bonaventury, biskupa       
15. 7. a učitele církve    

úterý Panny Marie Karmelské        
16. 7.    

středa bl. Česlava a sv. Hyacinta,    19:00 mše sv. v Dolní Čermné   
17. 7.  kněží   –  za Josefa Nastoupila a rodiče  

čtvrtek 15. týdne v mezidobí    7:30 mše sv. v Dolní Čermné  –  na poděkování 
18. 7.   s prosbou o Boží požehnání pro farnost  

pátek 15. týdne v mezidobí    18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
19. 7.  19:00 mše sv. v Dolní Čermné  

   – za vyprošení darů Ducha svatého   

sobota 15. týdne v mezidobí    19:00 mše sv. ve Verměřovicích   –  za Marii  
20. 7.   a Matyldu Markovy, rodiče a sourozence  

neděle 16. neděle v mezidobí  7:30 mše sv. v Dolní Čermné  –  za farníky  

21. července        10:00 mše sv. v Hůře  
   (za nepříznivého počasí v kostele Petrovicích)   
   – za stavitele kaple Petra Duška, Ladislava  

   Bednáře a Václava Vondru  

  16:00  mše sv. na Mariánské Hoře  –  za Josefa  

   Langra a rodinu Langrovu a Němečkovu  

   

 

Informace   
-   Příležitost ke svátosti smíření: v neděli 21.7. v Dolní Čermné od 7:00 h. do 7:25 h. a na 
Mariánské Hoře od 15:30 h. do 15:55 h., v ostatní dny v Dolní Čermné vždy 30 minut  
před mší svatou.  
                   
-   Při sbírce určené na Diecézní charitu v neděli 23. 6. 2019 bylo vybráno 11 653,- Kč. 
Děkuji všem dárcům. Pán Bůh zaplať.  
 
             otec Josef  



 
16. neděle v liturgickém mezidobí  – 21. července 2019 

     

pondělí  svátek sv. Marie      
22. 7. Magdalény   

úterý svátek sv. Brigity, řehol.,   
23. 7. patronky Evropy    

středa sv. Šarbela Machlúfa,  19:00 mše sv. v Dolní Čermné    
24. 7.  kněze  –  za Zdeňku Műllerovou a celý rod  

čtvrtek svátek sv. Jakuba, apoštola 7:30 mše sv. v Dolní Čermné   
25. 7.   – za Martu a Vladimíra Faltejskovy 

pátek sv. Jáchyma a Anny,   18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
26. 7. rodičů Panny Marie  19:00 mše sv. v Dolní Čermné  

   – za zemřelé sourozence a rodiče Macháčkovy 

sobota sv. Gorazda a druhů       
27. 7.    

neděle 17. neděle v mezidobí  10:00 mše sv. v Dolní Čermné  –  za farníky 

28. července        11:00 setkání farnosti v orlovně v Dolní Čermné  
 Dnešní sbírka je určena    při příležitosti rozloučení s otcem Josefem 
 na opravy ve farnosti     a sestrou Ludmilou 

  16:00  mše sv. na Mariánské Hoře   

   –  za Emila Šilara, manželku a sestru Ludmilu  

 
pondělí  sv. Marty       
29. 7.    

úterý 17. týdne v mezidobí     V pondělí 29. 7., v úterý 30. 7. 
30. 7.   a ve středu 31. 7. 2019 mše svaté nebudou. 

středa sv. Ignáce z Loyoly, kněze    
31. 7.     

 
 

Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 

                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti: P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: josefrousar@seznam.cz         
pastorační asistentka: sr. Ludmila Kubicová: č. tel. 731 604 649.  
 
 


